r\

INDICAÇÃO N.° 68/89.

Ext*fi Senhor Presidente' do Camara Mun ic ipal de Cabo Frio*

A PROVAD0
__dtecu«aèo

Em
7

■SlDaNTE i

0 Vereador sp© esta subscreve,, atendendo %

do raais o que determina o interesse publ ico, I U DICA

■m Douta Mesa» na. forma regimental , i envio de expedi ente

Excel©niIss1mo Senhor Prefeito Municipal* solicitando

provídenei as no sentido de -se construir uma PRA ÇA e« ONA

:MA1# 2® Distr-iie do Mun ic.ípic de Cabo Frlo# para -atender

reivtodlçafTO dos moradores da i ocal idade.

ao

SÁUI ms SESSÕES, 20 de- abri ! de I fSf*

FÊÍJX m CmfA GOMES

Vereador “ Autor

v

níf